
16. Každý něco umí
Giovannimu se zdál sen, ve kterém dostal strach, že někdo z betléma ukradl malého  
Ježíše. Ten, kdo jej přinesl v jeslích byl jeho sluha Giovanni.

•  Giovanni díky snu poznal, že u Boha má každý hodnotu a že před Bohem nejsou mezi lidmi  
     rozdíly. Nechtěl je dělat ani on. Co asi řekl Filippovi, když ho ráno potkal?

________________________________________________________________________________

František a jesličky

•  Bůh nás má rád takové, jaké jsme. Dal nám život a dal nám také životní úkol. Díky tomu, 
      že Filippo udělá jesle do betléma, se naučí zase něco jiného a určitě ho za nějaký čas  
      potká další úkol. Vyprávějte si dnes třeba o úkolech, které každý doma, v práci nebo  
      ve škole máte. 

•  Takového, jaký jsem, mě do náruče vem a pomáhej mi být, jakého mě chceš mít. 
      Takovou, jaká jsem mě do náruče vem, a pomáhej mi být, jakou mě chceš mít.

Zapiš si to sem.


